АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020                                  г. Новотроицк                         № 1870-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 16.11.2016 № 1935-п «Об утверждении

перечня коррупционно опасных функций и коррупционно опасных

должностей в администрации муниципального образования город

Новотроицк» (в ред. от 23.12.2019)

В целях реализации мер по противодействию коррупции,

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в связи с принятием решения городского

Совета депутатов муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области от 25 ноября 2020 года № 31 «Об утверждении

структуры администрации муниципального образования город Новотроицк,

на основании протокола заседания Единой комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования

город Новотроицк и урегулированию конфликта интересов от 30.11.2020 №

7, руководствуясь  статьями 28, 38 Устава муниципального образования

город Новотроицк Оренбургской  области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 16.11.2016 № 1935-п «Об утверждении

перечня коррупционно опасных функций и коррупционно опасных

должностей в администрации муниципального образования город

Новотроицк» (в ред. от 23.12.2019) (далее – постановление) следующие

изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

«Гвардеец труда» и на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования город Новотроицк –

руководителя аппарата Мацвая Ю.Н.

    4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования  в газете «Гвардеец труда».

Главы муниципального образования

город Новотроицк                                                                           Д.В. Буфетов

Разослано: Мацваю Ю.Н., ОМСиКР, в дело

Любина Ольга Викторовна, ОМСиКР, главный специалист

8 (3537) 64-00-14, ovlu@mail.orb.ru

10 экз.

Перечень

     коррупционно опасных должностей в администрации

        муниципального образования город Новотроицк

№

п/п

Наименование должностей

1 2

1 Первый заместитель главы муниципального образования город

Новотроицк

2 Заместитель главы муниципального образования город Новотроицк  по

социальным вопросам

3 Заместитель главы муниципального образования город Новотроицк  по

экономике и инвестициям

4 Заместитель главы муниципального образования город Новотроицк –

руководитель аппарата

Юридический отдел

5 Начальник отдела

6 Заместитель начальника отдела

Протокольный отдел

7 Начальник отдела

8 Главный специалист

Отдел муниципальной службы и кадровой работы

9 Начальник отдела

10 Главный специалист

Отдел по связям с общественностью

11 Начальник отдела

12 Главный специалист

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Новотроицк

от 16.11.2016 № 1935-п

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Новотроицк

от 21.12.2020 № 1870-п

1 2

Отдел торговли и сельского хозяйства

13 Начальник отдела

14 Главный специалист

15 Ведущий специалист

Экономический отдел

16 Начальник отдела

17 Главный специалист

Отдел ценообразования

18 Начальник отдела

19 Главный специалист

Отдел архитектуры и градостроительства

20 Начальник отдела

21 Главный специалист

22 Ведущий специалист

23 Специалист первой категории

Отдел гражданской защиты

24 Начальник отдела

25 Главный специалист

26 Ведущий специалист

Отдел по работе с несовершеннолетними

27 Начальник отдела

28 Ведущий специалист

Отдел записи актов гражданского состояния

29 Заведующий отделом

30 Главный специалист

Отдел по социальной работе и трудовым отношениям

31 Начальник отдела

32 Главный специалист

Отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и транспорта

33 Начальник отдела

34 Главный специалист

35 Ведущий специалист

36 Специалист первой категории

Комитет по делам молодежи

37 Председатель комитета

38 Главный специалист

1 2

Администрация села Пригорное, поселка Крык-Пшак

39 Руководитель администрации

40 Ведущий специалист

Администрация поселка Аккермановка

41 Руководитель администрации

42 Специалист первой категории

Администрация села Хабарное, поселка Старая Аккермановка

43 Руководитель администрации

44 Специалист первой категории

Администрация села Новоникольск, станции Губерля, разъезда 213 «А»

45 Руководитель администрации

46 Специалист первой категории

Администрация поселка Новорудный

47 Руководитель администрации

48 Специалист первой категории

Комитет по строительству, транспорту, дорожному и коммунальному

хозяйству

49 Председатель комитета

50 Заместитель председателя комитета

51 Главный специалист

52 Ведущий специалист

53 Специалист первой категории

Комитет по управлению муниципальным имуществом

54 Председатель комитета

55 Заместитель председателя комитета

56 Главный специалист

57 Ведущий специалист

58 Специалист первой категории

Финансовое управление

59 Заместитель главы муниципального образования город Новотроицк –

начальник финансового управления

60 Заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела

61 Начальник отдела финансирования социальной сферы

62 Начальник отдела доходов, финансовой и налоговой политики

63 Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности по бюджету

1 2

Управление финансового контроля

64 Начальник управления

65 Заместитель начальника управления

66 Главный специалист

Комитет по физической культуре и  спорту

67 Председатель комитета

68 Главный специалист

Комитет по культуре

69 Председатель комитета

70 Главный специалист

Управление образования

71 Начальник управления

72 Заместитель начальника управления

73 Главный специалист

74 Ведущий специалист

75 Специалист первой категории

Главный специалист отдела

муниципальной службы и

кадровой работы администрации

муниципального образования

город Новотроицк

  О.В.Любина